[bookmark: _Hlk153379489]Заведующему
ГУО «Детский сад № 6 г. Пружаны»
 наименование государственного органа, учреждения
Стасевич З.Н.
  ________________________________,
Ф.И.О. заявителя
проживающего (-ей)_______________
_________________________________
								указать адрес заявителя
паспорт: серия_____№______________
выдан:___________________________
									когда, кем
тел. дом./моб._____________________

Заявление

Прошу выдать справку о том, что мой ребенок 																	____________
является обучающимся
 указать наименование учебного заведения

К заявлению прилагаю следующие документы:
- паспорт____________________________________________________________

________                                                                               _________________________
Дата 								подпись (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]